
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 031/2021.

 
ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 031/2021,
realizada em 01 de dezembro de 2021, que teve como Objeto:
Registro de Preços para contratação de empresa para
executar os serviço de lavagem e lubrificação destinado à
frota de veículos e máquinas pesadas do Município de
Santa Cruz/RN a saber: FRANQUE ALVES DO
NASCIMENTO - ME- CNPJ: 08.641.205/0001-68, saiu
vencedor nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6; totalizando o valor de R$
82.100,00 (oitenta e dois mil e cem reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 06 de dezembro de 2021
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:102A51A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/12/2021. Edição 2679 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


